b. Sistema de entrega
El contrato se rige por el sistema de entrega de LLAVE EN MANO, de conformidad con 
el artículo 129 del Reglamento.

c. Plazo de entrega
          Los bienes materia de la presente contratación se entregarán en el plazo total de CIENTO 

OCHENTA Y CINCO (185) días calendario, contados a partir del día siguiente de suscrito 
el contrato; en concordancia con lo establecido en la estrategia de contratación, según 
el siguiente detalle: 

DETALLE PLAZO

Plazo de entrega 180 días calendarios

Instalación, puesta en funcionamiento y capacitación 05   días calendarios